
22/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=867064&acao=A&tipo=t 1/6

Pregão Eletrônico

PREFEITURA DE BELTERRA

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00031/2020 

Às 11:05 horas do dia 22 de setembro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00031/2020, referente ao
Processo nº 31, o pregoeiro, Sr(a) SAMARA RODRIGUES LIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: ARMÁRIO ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: ARMÁRIO ESCRITÓRIO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL AISI 304, QUANTIDADE PORTAS 2
UN, QUANTIDADE PRATELEIRAS 5 UN, LARGURA 120 CM, ALTURA 2,00 M, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PORTAS
DE CORRER, BASE COM SAPATAS NIVELADORAS, PROFUNDIDADE 500 MM, ACABAMENTO SUPERFICIAL ESCOVADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 732,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 715,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 715,0000

Item: 2
Descrição: CADEIRA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: CADEIRA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO
ASSENTO E ENCOSTO CAMURÇA, MATERIAL ENCOSTO MADEIRA E ESPUMA INJETADA, MATERIAL ASSENTO MADEIRA
E ESPUMA INJETADA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ESTRUTURA CROMADO, TIPO BASEFIXA, TIPO ENCOSTO FIXO
BAIXO, APOIO BRAÇO COM BRAÇOS, COR CONHAQUE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM RODÍZIOS DE NÁILON,
QUANTIDADE PÉS 4 UN
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.622,1600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.610,0000 , com valor negociado a R$
1.609,9800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 1.610,0000, Valor Negociado: R$ 1.609,9800

Item: 3
Descrição: CARRO TRANSPORTE MEDICAMENTOS
Descrição Complementar: CARRO TRANSPORTE MEDICAMENTOS, MATERIAL ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL,
TIPO RODÍZIO DESLIZANTES-2 LIVRES E 2 C/TRAVA DE ESTACIONAMENT O, QUANTIDADE BANDEJAS COM 8



22/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=867064&acao=A&tipo=t 2/6

GAVETAS COM DIVISÓRIAS, TIPO BANDEJA COM GAVETA ADICIONAL, TIPOCAIXA PRATELEIRA E TAMPO EM AÇO
INOX
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.428,9600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado 08/09/2020 09:43:34 Cancelamento Automático

Item: 4
Descrição: PROCESSADOR
Descrição Complementar: PROCESSADOR, TIPO INTEL, VELOCIDADE PROCESSAMENTO 4 GHZ, MODELO CORE I5-
8400, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 NÚCLEOS DE PROCESSAMENTO, SOCKET 1151, BARRAMENTO8 GT/S
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.751,1800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: NADJA MARINA PIRES , pelo melhor lance de R$ 2.751,1800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NADJA MARINA PIRES, CNPJ/CPF:
12.130.958/0001-86, Melhor lance: R$ 2.751,1800

Item: 5
Descrição: ESTANTE METÁLICA
Descrição Complementar: ESTANTE METÁLICA, MATERIAL AÇO, ALTURA 2,00 M, LARGURA 0,92 M,
PROFUNDIDADE 0,40 M, TIPO PRATELEIRAS REGULÁVEIS, QUANTIDADE PRATELEIRAS 6 UN, TRATAMENTO
SUPERFICIAL PINTURA ELETROSTÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM REFORÇO E CAPACIDADE DE 25 KG
POR BANDEJA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.799,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: PIAU FORMULARIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 3.710,0000 , com valor negociado a
R$ 3.709,9500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: PIAU FORMULARIOS EIRELI, CNPJ/CPF:
15.762.990/0001-72, Melhor lance: R$ 3.710,0000, Valor Negociado: R$ 3.709,9500

Item: 6
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
Descrição Complementar: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 600
X 600DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, VELOCIDADE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO 28 PPM, VELOCIDADE
IMPRESSÃO COLORIDA 28 PPM, RESOLUÇÃO SCANNER 600 X 600 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLEX
AUTOMATICO, DIGITALIZAÇÃO PARA E-MAIL, CONECTIVIDADE USB 2.0 REDE GIGABIT ETHERNET 10/100/1000,
WIFI, CAPACIDADE MÍNIMA BANDEJA 250 FL, CAPACIDADE MEMÓRIA 256 MB
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.261,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.810,4000 .



22/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=867064&acao=A&tipo=t 3/6

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS
LTDA, CNPJ/CPF: 20.081.724/0001-14, Melhor lance: R$ 2.810,4000

Item: 7
Descrição: MESA ESCRITÓRIO
Descrição Complementar: MESA ESCRITÓRIO, MATERIAL ESTRUTURA AÇO, MATERIAL TAMPO MDF,
REVESTIMENTO TAMPO LAMINADO MELAMÍNICO BAIXA PRESSÃO, COR TAMPO CINZA, QUANTIDADE GAVETAS 2UN,
LARGURA 1,40 M, ALTURA 0,74 M, COMPRIMENTO 1,40 M, ESPESSURA TAMPO 25 MM, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS MESA EM ´L´
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 926,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 838,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 838,0000

Item: 8
Descrição: ESTABILIZADOR TENSÃO
Descrição Complementar: ESTABILIZADOR TENSÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA BIVOLT V,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISO 9001, RS232 OPTO ACOPLADA, ENTRADA BATERIA EX T, FREQÜÊNCIA 60 HZ,
TIPO NOBREAK, NÍVEL RUÍDO < 40 A 1 METRO DB, REFERÊNCIA FABRICANTE 1110005, DIMENSÕES 315X114X156
(CXLXA) MM, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, TENSÃO SAÍDA BIVOLT V, CAPACIDADE NOMINAL 1 KVA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.698,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: VIGUI´ST INFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.169,7900 , com valor negociado a
R$ 2.169,7500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: VIGUI´ST INFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:
06.032.137/0001-04, Melhor lance: R$ 2.169,7900, Valor Negociado: R$ 2.169,7500

Item: 9
Descrição: REFRIGERADOR DOMÉSTICO
Descrição Complementar: Refrigerador doméstico, refrigerador domestico , geladeira 342 litros, Controle externo
de temperatura; Compartimento Extra Frio; Gavetão Hortifrúti; Tecnologia Frost Free; Acabamento inox na porta, 3
prateleiras de grade no refrigerador, 110/220v.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.010,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE ELETRONICOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.772,8800 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MAGITECH - DISTRIBUIDOR DE
ELETRONICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 19.910.840/0001-10, Melhor lance: R$ 1.772,8800



22/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=867064&acao=A&tipo=t 4/6

Item: 10
Descrição: ADAPTADOR
Descrição Complementar: ADAPTADOR, TIPO PINO REDONDO, QUANTIDADE PINOS 3 UN, TENSÃO NOMINAL 250
V, TIPO 3 SAíDAS PARA PLUG COM 3 PINO, CONEXÃO TIPO T, MODELO BENJAMIM, CORRENTE NOMINAL 10 A,
APLICAÇÃO MULTIPLICADOR DE TOMADAS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 167,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 166,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 166,0000

Item: 11
Descrição: CAIXA PLÁSTICA
Descrição Complementar: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 29 CM, LARGURA 18,50
CM, ALTURA 15 CM, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS EMPILHÁVEL, TIPO MULTIUSO/GAVETA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 317,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 445,0000 , com valor negociado a R$ 315,0000
.

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 445,0000, Valor Negociado: R$ 315,0000

Item: 12
Descrição: CAIXA PLÁSTICA
Descrição Complementar: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 24,5 CM, LARGURA 22 CM,
ALTURA 32 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 7,50
L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 25,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 25,0500 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 25,0500

Item: 13
Descrição: CAIXA PLÁSTICA
Descrição Complementar: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 29,5 CM, LARGURA 22,70 CM,
ALTURA 32 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA E TRAVAS, TIPO CAIXA ORGANIZADORA, CAPACIDADE 14,50
L
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade



22/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=867064&acao=A&tipo=t 5/6

Valor Estimado: R$ 48,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 48,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 48,0000

Item: 14
Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA
Descrição Complementar: CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DÍGITOS 12 UN, TIPO MESA (4 OPERAÇÕES
BÁSICAS),FONTE ALIMENTAÇÃO SOLAR/BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR DE CRISTAL LÍQUIDO,
SISTEMA CÁLCULO BINÁRIO ,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 136,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 136,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:13

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 136,0000

Item: 15
Descrição: EXTENSÃO ELÉTRICA
Descrição Complementar: EXTENSÃO ELÉTRICA, COMPRIMENTO 5 M, COMPONENTES 4 TOMADAS, TRIPOLAR,
SEÇÃO NOMINAL 1,5 MM2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 84,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 84,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 84,0000

Item: 16
Descrição: FILTRO LINHA
Descrição Complementar: FILTRO LINHA, QUANTIDADE SAÍDA 4 TOMADAS 2P + T, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS TERMINAÇÃO EM PLUG 2P+T, APLICAÇÃO RACK DE SWITCHS E SERVIDORES, COMPRIMENTO CABO 2
M, TIPO REGUA, PADRÃO UNIVERSAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 60,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: U F AGUIAR EIRELI , pelo melhor lance de R$ 60,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: U F AGUIAR EIRELI, CNPJ/CPF:
63.833.883/0001-30, Melhor lance: R$ 60,0000



22/09/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=867064&acao=A&tipo=t 6/6

Item: 17
Descrição: PALETE
Descrição Complementar: PALETE, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, COMPRIMENTO 120 CM, LARGURA
100 CM, ALTURA 16 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SAPATA, ATÓXICO E ESTERELIZÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.338,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: FABRICIO RACHADEL COSTA , pelo melhor lance de R$ 2.746,3400 , com valor negociado a
R$ 2.746,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:14

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FABRICIO RACHADEL COSTA, CNPJ/CPF:
33.618.396/0001-94, Melhor lance: R$ 2.746,3400, Valor Negociado: R$ 2.746,2000

Item: 18
Descrição: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP
Descrição Complementar: CARTUCHO TONER IMPRESSORA HP, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR PRETA,
REFERÊNCIA CARTUCHO 3 954XL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.935,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI , pelo melhor lance de R$
799,9900 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 22/09/2020
11:05:16

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA EIRELI, CNPJ/CPF: 32.648.650/0001-34, Melhor lance: R$ 799,9900

Fim do documento


		2020-09-22T12:03:27-0300
	SAMARA RODRIGUES LIRA:94891478268




